[image: image1.jpg]6\88(@ S)C{J C\C\ODCSG @C{Je C\DBCSG 888

sh i B W B s

B类

                                    公开

                               海财函〔2020〕3号
关于对勐海县十五届人大四次会议

第83号建议的答复

岩温叫等2位代表：

你们提出的《关于勐混镇街面及320线公路勐混段亮化问题的建议》已收悉，现答复如下：

按照《勐海县人民政府办公室关安排勐混镇增减挂钩流转收益奖补资金的通知》（海政办拨〔2019〕183 号）文件，勐混镇于2019年上报了《勐混镇增减挂钩流转收益资金项目建设需求统计表》，经核实，项目建设需求表中未规划勐混镇街面及320线公路勐混段亮化项目。

根据《预算法》第十三条，各级政府、各部门、各单位的支出必须以经批准的预算为依据，未列入预算的不得支出。该项目未纳入财政预算，无资金来源，暂时无法安排。在今后的工作中，积极统筹好县级可用财力。如后期土地出让收入按照年初既定目标完成缴库，将给予优先考虑。
感谢你们对财政工作的关心和支持。
联系人及电话：赵琴芳 5128148
                            勐海县财政局

                            2020年9月24日
抄送：县政府办，县人大选联工委，勐混镇人民政府，岩光。